
 Druh pracovní činnosti Systematizovaný stav  Skutečný stav

1. Řízení (ředitel, vedoucí oddělení, auditor) 19 19

2. Ekonomika, administrativa (ekonomové, účetní,
hospodářky, sekretářky, písařky, podatelny apod.) 4 5

3. Správa budov, autoprovoz (správci budov, topiči,
údržbáři, uklízečky, ostraha, řidiči) 18 17

4. Informatika 2 2

5. Konzervace a restaurování, preventivní péče o
archiválie 6 6

6. Reprografie 3 2,8

7. Badatelské služby 13 12,75

8. Vydavatelská a propagační činnost (redaktoři,
grafici, tiskaři)

9. Předarchivní péče, kontrolní činnost 10 10

10. Archivní evidence a metodika 2 1,875

11. Péče o archiválie, zpracování archiválií, správa
archivních souborů 48 43

12. Zahraniční styky

125 119,425

Tab. č. 1
I. PERSONÁLNÍ PODMÍNKY ARCHIVU 2016

Stránka 1 z 27



Název archivu

Výběr archiválií mimo 
skartační řízení (počet 

protokolů) Správní řízení
A B

SOA Plzeň, 1. oddělení 65 4 2
SOA Plzeň, 3. oddělení 57 21 1
SOA Plzeň, 5. oddělení 2
SOkA Domažlice 39 13
SOkA Cheb 62 50
SOkA Karlovy Vary 105 17 8
SOkA Klatovy 60 7 11
SOkA Plzeň - jih 14 33 13
SOkA Plzeň - sever 23 15
SOkA Rokycany 27 17
SOkA Sokolov 21 2 5
SOkA Tachov 15 20 9

Výběr archiválií ve skartačním řízení 
(počet protokolů)

III. Výběr, zpracování a využívání archiválií

Stránka 2 z 27



Název archivu
Počet protokolů podle 
§ 52 písm. i)

Počet protokolů podle 
§ 79 odst. 2 písm. f)

SOA Plzeň, 1. oddělení
SOA Plzeň, 3. oddělení
SOA Plzeň, 5. oddělení
SOkA Domažlice
SOkA Cheb
SOkA Karlovy Vary Neprováděno Neprováděno
SOkA Klatovy
SOkA Plzeň - jih
SOkA Plzeň - sever
SOkA Rokycany
SOkA Sokolov
SOkA Tachov

Tab. č. 2
Počet zkontrolovaných protokolů podle § 52 písm. i)

a podle § 79 odst. 2 písm. f)

Stránka 3 z 27



definitivně průběžně
Sbírka matrik ZČ 7,75 7,75
Sbírka druhopisů matrik ZČ 27,79 27,79
ČSTV - KV Plzeň 6,76 14,76
ZKNV Plzeň-Orgány NV (plénum, rada, komise) 44,04 44,04
ZKNV Plzeň-Úřední knihy a RP 14,00 14,00ZKNV Plzeň-spisy sekretariátu předsedy a k němu
náležejících orgánů NV 44,84 44,84
ZKNV Plzeň-spisy III. referátu 47,00 47,00
Celkem 192,18 145,43 54,75

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Inventarizováno bm 
za rok

1. oddělení

Stránka 4 z 27



definitivně průběžně
11164 Škoda Plzeň, foto. dokumentace 5,80*
11146 Doly na železné rudy 4,52
11040 Karlovarský porcelán, s. p. 14,17
11145 Chebský ocelářský průmysl 0,75
11183 PP Karlický 3
10703 Západočeské elektrárny 7,8
Cechy Klatovy 2,88 0,91
Cechy Horažďovice 0,69
20262 RA Škodů 0,75
10809 Kozak, Klatovy 1 1
11062 ROH – tělovýchovná jednota 0,12
Celkem 5,8 4,69 32,9
* metadata - popis fotografií

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

3. oddělení

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Stránka 5 z 27



definitivně průběžně
RA Riedl 1,26
Rd Goldegg 1,91
Rd Lažanských - Manětín 0,13
Vs Bezděkov 5
Vs Dalovice 1,87
Vs Doubí 0,40
Vs Holkovice 0,36
Vs Luka – Verušičky 1,63
Vs Nečtiny 5,83
Vs Zelená Hora 4
SSL Jáchymov 7
Celkem 7,43 21,96

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

5. oddělení

Stránka 6 z 27



definitivně průběžně
AM Domažlice 214,42
Okresní soud Kdyně 13,09 13,09
MNV Stanětice 1,21 1,1 1,21
MNV Srbice 4,45 4,45
MNV Strýčkovice 0,66 0,66
MNV Všeruby 3,95 3,95 3,95
MNV Postřekov 3,63 3,63
Chodovia 3,09 3,09
NF OV Domažlice 2,94 2,94
AO Křenovy 0,49 0,33 0,49
AO Puclice 0,81 0,81
AO Jivjany 0,02 0,02 0,02
Cech mlynářů a pekařů Mutěnín 0,05 0,05 0,05
Cech sladovníků Domažlice 0,05 0,05 0,05
AO Chocomyšl 0,44 0,44
AO Hvožďany 0,11 0,11
AO Hříchovice 0,61 0,61
MNV Puclice 3,52 3,52
MNV Štítary 0,5 0,5
MNV Tlumačov 2,09 2,09
MNV Újezd Svatého Kříže 0,83 0,83
MNV Vítání 0,3 0,3
MNV Úboč 1,1 1,1
MNV Velký Malahov 0,83 0,83
MNV Vidice 0,94 0,94
MNV Zichov 0,11 0,11
MNV Semněvice 2,75 2,75
MNV Rybník 1,94 1,94
MNV Stráž 2,09 2,09
Celkem 52,6 238,08 34,44

Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru

SOkA Domažlice

Stránka 7 z 27



definitivně průběžně

ONV Mariánské Lázně 232,39 232,39

ONV Aš 24,5 24,5
ONV Cheb 60,78 10,45 60,78
MěstNV Mariánské Lázně 4,5 2,2 4,5
Sbírka plakátů 0,3 0,3 600
Sbírka pohlednic 0,15 0,15 350
Premonstráti Teplá II 4,42 4,42 4,42
OÚ Cheb 15,29 13,71 15,29
AO Tršnice 0,66 0,66

Farní sbor Československé církve evangelické Aš 2,09 3,94 2,09
Celkem 345,08 59,88 319,92 950

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

SOkA Cheb
Inventarizováno bm 

za rokNázev archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Stránka 8 z 27



definitivně průběžně
MNV Bečov nad Teplou 0,8 0,2
MěstNV Stará Role 19,3 7,99
AM Nejdek 1,72
AM Chyše 1,21
AM Rybáře 0,82 0,82
AM Pernink 2,47 2,44
AM Karlovy Vary, období městského úřadu, sign. VII-XII 50,92 49,87
MěstNV Karlovy Vary 7,69 5,69
Magistrát města Karlovy Vary 23,16
Celkem 108,09 7,99 59,02

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Inventarizováno bm 
za rokNázev archivního souboru

Zpracováno 
bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Karlovy Vary

Stránka 9 z 27



definitivně průběžně
Vrchlického gymnasium Klatovy 0,14
Vrchlického gymnasium Klatovy, delimitace z AF při 
inventarizace 0,77
Vrchlického gymnasium Klatovy, vnitřní přesun z AF při 
inventarizace 1,6

Jedenáctiletá střední škola Klatovy 1,93

Okresní školní výbor Sušice 6,89

Gymnázium Jaroslava Vrchlického Klatovy (MS II. typu) 4,65

Újezdní školní rada Horažďovice 1,19

Újezdní školní rada Chanovice 0,03
Místní školní rada Chlistov 0,11
Místní školní rada Chotěšov 0,11
Újezdní školní rada Chudenice 0,11

Újezdní školní rada Janovice 0,11

Místní školní rada Ježovy 0,33

Místní školní rada Kadešice 0,01

Újezdní školní rada Klatovy 0,42

Újezdní školní rada Kolinec 0,11

Místní školní rada Komušín 0,03

Místní školní rada Kovčín 0,04

Místní školní rada Křenice 0,04

Místní školní rada Kvášňovice 0,11
Místní školní rada Kydliny 0,03

Místní školní rada Maleč 0,02

Místní školní rada Malý Bor 0,11

Újezdní školní rada Měčín 0,02

Místní školní rada Mířenice 0,02

MěstNV Klatovy 58,36

Okresní archiv Sušice 0,38

delimitace 32 AF standesamtů 7,03
Celkem 13,28 3,62 67,8

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Klatovy

Stránka 10 z 27



definitivně průběžně
OS Plzeň,I, manipulační období 1898-1923 - dědická 
agenda 6,15 6,15
ÚŠR Starý Plzenec 1,25 1,25
AO Sedlec 1,92 1,92
AO Šťáhlavy 2,84 2,84
MNV Životice 0,82 0,82
MNV Malinec 0,27 0,27
OS Plzeň, I, manipulační období 1924-1949 17,41 61,66
Farní škola Blovice 0,37 0,37
Národní škola Blovice 0,67 0,67
SRPŠ Blovice 0,17 0,17
MŠR Bezděkovec 0,08 0,08
AO Líšina 0,31 0,31
MNV Čečovice 0,38 0,38
MNV Černotín 0,24 0,24
MNV Hoříkovice 0,25 0,25
MNV Chocenická Lhota 0,09 0,09
MNV Jarov 4,4 4,4
MNV Kladrubce 0,75 0,38
MNV Liškov 0,11 0,11
MNV Losina 0,15 0,15
MNV Mantov 0,31 0,31
MNV Měcholupy 0,92 0,92
MNV Podhůří 0,1 0,08
MNV Polánka (u Kasejovic) 0,01 0,01
MNV Přebudov 0,08 0,07
MNV Řesanice 0,08 0,08
MNV Skašov 0,82 0,82
MNV Újezd u Kasejovic 0,03 0,03
MNV Vlčí 0,72 0,51
MNV Zahrádka 0,1 0,1
MNV Zhůř 0,12 0,12
MNV Želčany 0,1 0,1
MNV Železný Újezd 0,31 0,31
Celkem 42,33 72,72 13,25

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - jih

Stránka 11 z 27



definitivně průběžně
Archiv obce Nevřeň 0,99
Záložna-kampelička Hromnice 0,22
Obecná a měšťanská škola Manětín 2,2
Obecná škola (německá), Manětín 0,55
Obecná škola Stvolny 0,11
Základní devítiletá škola 1.−5. ročník 
Stvolny 0,22
Archiv obce Nekmíř 0,55
Archiv obce Hvozd 0,22
Základní škola Krsy 0,55
Národní škola Ledce 3,08
Archiv obce Líté 0,22
Cech cejchařů, mezuláníků a tkalců 
Kožlany 0,11
Cech hrnčířů a zedníků Kožlany 0,11
Cech kovářů Kožlany 0,12
Cech krejčích Kožlany 0,11
Cech řezníků a koželuhů Kožlany 0,21
Cech ševců Kožlany 0,22
Záložna-kampelička Hradecko 0,11
Cech krejčích Kralovice 0,22
Cech mlynářů Kralovice 0,32
Cech novoševců Kralovice 0,11
Cech pekařů Kralovice 0,11
Cech řezníků Kralovice 0,11
Cech tesařů Kralovice 0,11
Cech tkalců Kralovice 0,11
Cech zedníků, kameníků a pokrývačů 
Kralovice 0,11
Cech hrnčířů Kralovice 0,11Cech kovářů, kolářů a bečvářů Město
Touškov 0,1
Cech řezníků Město Touškov 0,11
Archiv města Manětín 3,24
Místní národní výbor Nadryby 0,36
Archiv obce Nadryby 0,11
Archiv obce Lipí 0,22
Archiv města Kožlany 13,97
Kampelička Kočín 0,22
Střední škola Město Touškov 0,88
Celkem 8,91 21,51

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - sever

Stránka 12 z 27



SOkA Rokycany

definitivně průběžně
Okresní národní výbor Rokycany 99,8 22,8
Městský národní výbor Mirošov 0,6 0,6
Celkem 100,4 23,4

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Stránka 13 z 27



definitivně průběžně
Archiv města Loket  10,00  10,00 
Archiv města Sokolov  7,48  7,48 
ONV Sokolov  40,00  40,00 
Archiv města Horní Slavkov  1,00  1,00 
Celkem 58,48   -  58,48   -  -  -  

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm za 
rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Sokolov

Stránka 14 z 27



definitivně průběžně
Místní národní výbor Neblažov [1952]-1963, AP 463 0,47 0,13
Místní národní výbor Svahy 1954-1976, AP 464 0,53 0,37
Místní národní výbor Sytno 1945-1979 (1990), AP 465 2,2 1,3
Místní národní výbor Těchlovice ([1918]) 1946-1979, AP 466 1,66 1,02
Místní národní výbor Tisová1945-1979 (1980), AP 467 2,67 1,35
Místní národní výbor Trpísty [1945]-1980, AP 468 0,76 0,64
Národní jednota pošumavská - místní odbor Bezdružice
1930-1938 0,2 0,2
Archiv obce Sytno 1921-1945 (1946) 0,13 0,13
KSČ - závodní organizace Státní statek Stříbro, provozovna 
Sytno 1952-1971 0,11 0,11
KSČ - vesnická organizace Lhota u Stříbra 1956-1960 0,04 0,04
Místní národní výbor Bezdružice [1919] 1945-1990 (1994) 2,63 2,63
Místní kulturní středisko Bezdružice 1960-1995 0,9 0,9
Komunální služby Bezdružice (1955) 1961-1974 0,22 0,22
Místní národní výbor Cebiv 1950-1990 (1992) 0,9 0,9
Sdružené cechy Staré Sedliště 1666-1851 (1863) 0,22 0,22
Okresní národní výbor Stříbro (1924) 1945-1960 23,8 23,8
Celkem 37,44 4,81 29,15

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Tachov

Stránka 15 z 27



Počet 
badatelů 
celkem

Z toho 
cizinců

Počet 
badatelských 

návštěv

Počet 
správních 
řízení podle § 
38 odst. 2

Počet 
zapůjčených 
evidenčních 
jednotek

Počet 
vypůjčených 
evidenčních 
jednotek

Počet 
rešerší pro 
úřední 
potřebu

Počet 
rešerší pro 
soukromé 
účely

SOA Plzeň, 1. oddělení 345 336
SOA Plzeň, 3. oddělení 223 20 400 54 16
SOA Plzeň, 4. oddělení 155 28 638 4 51
SOA Plzeň, 5. oddělení 863 99 2
SOkA Domažlice 144 4 258 452 649 100 282
SOkA Cheb 109 41 257 18 52 60
SOkA Karlovy Vary 82 9 229 177 4 154 48
SOkA Klatovy 205 4 366 244 145 48
SOkA Plzeň - jih 74 4 265 6 103 277 83
SOkA Plzeň - sever 86 6 155 112 1 122
SOkA Rokycany 56 235 522 1 56 18
SOkA Sokolov 66 1 96 1167 44 4
SOkA Tachov 84 9 168 189 5 60 15

Tab. č. 4
Využívání archiválií

Komentář: Společné a další odborné aktivity archivu: výstavy, účast na konferencích, přednášky, 

pedagogická činnost pracovníků archivů, zahraniční styky.

Stránka 16 z 27



Počet prověrek fyzického 
stavu

Z toho archivních 
kulturních památek

Z toho národních 
kulturních památek

Počet případů zjištěného 
poškození

SOA Plzeň, prac. Plzeň 90
SOA Plzeň, 3. oddělení 1
SOA Plzeň, 4. oddělení 10 2
SOkA Domažlice 14 55
SOkA Cheb 31
SOkA Karlovy Vary 32 4
SOkA Klatovy 44
SOkA Plzeň - jih 4 nezjištěno
SOkA Plzeň - sever 25
SOkA Rokycany průběžně 20
SOkA Sokolov 12
SOkA Tachov 12

Komentář: celková charakteristika  fyzického stavu archiválií, charakter poškození, mimořádné události 

ovlivňující fyzický stav.

Prověrky fyzického stavu
Tab. č. 1

IV. STAV ARCHIVÁLIÍ

Stránka 17 z 27



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOA Plzeň,prac. Plzeň hodnoty trvale neodpovídají stanoveným normám
SOA Plzeň,prac. Klášter 1. patro, C, depozitář č. 43 27.01.2016 14,3

27.01.2016 49
24.08.2016 18,3
24.08.2016 67

1. patro, C, depozitář č. 44 20.04.2016 15,0
20.01.2016 32
10.03.2016 17,5
13.07.2016 49

1. patro, C, depozitář č. 45 20.04.2016 15,0
20.01.2016 34
03.08.2016 17,0
13.07.2016 49

2. patro, C, depozitář č. 40 27.01.2016 14,0
21.12.2016 48
21.09.2016 18,8
21.09.2016 66

2. patro, C, depozitář č. 41 27.01.2016 15,0
27.01.2016 40
14.12.2016 19,4
03.08.2016 63

2. patro, C, depozitář č. 42 27.01.2016 13,4
27.01.2016 44
03.08.2016 18,7
03.08.2016 67

3. patro, C, depozitář č. 38 27.01.2016 12,0
27.01.2016 46
03.08.2016 19,0
24.08.2016 58

3. patro, A2, depozitář č. 2 27.01.2016 10,0
27.01.2016 44
27.07.2016 21,4
21.09.2016 69

5. patro, A2, depozitář č. 9 14.12.2016 16,3
14.12.2016 46
13.07.2016 27,2
03.08.2016 54

5. patro, A2, depozitář č. 10 27.01.2016 10,4
27.01.2016 50
27.07.2016 24,8
07.09.2016 62

2. patro, A1, depozitář č. 17 27.01.2016 12,5
27.04.2016 42
03.08.2016 22,1
29.09.2016 57

2. patro, A1, depozitář č. 20 27.01.2016 12,0
27.01.2016 46
17.08.2016 19,0
14.09.2016 59

Extrémní naměřené hodnoty teploty a relativní vlhkosti podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 645/2004 Sb., odst. II.
Tab. č. 2

Stránka 18 z 27



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
2. patro, A1, depozitář č. 21 16.03.2016 11,0

20.01.2016 36
14.09.2016 20,0
10.08.2016 55

3. patro, A1, depozitář č. 23 27.01.2016 10,7
27.01.2016 45
03.08.2016 23,0
31.08.2016 59

3. patro, A1, depozitář č. 24 20.01.2016 11,0
20.01.2016 44
03.08.2016 24,4
10.08.2016 58

4. patro, A1, depozitář č. 27 20.01.2016 10,0
30.11.2016 46
03.08.2016 24,0
27.07.2016 54

4. patro, A1, depozitář č. 28 14.01.2016 11,9
06.01.2016 45
21.09.2016 27,0
24.08.2016 58

5. patro, A1, depozitář č. 33 - 1. oddělení 14.12.2016 15,0
06.01.2016 39
21.09.2016 28,0
03.08.2016 52

4. patro, A1, depozitář č. 30 - 1. oddělení 20.01.2016 12,0
27.01.2016 47
03.08.2016 25,2
31.08.2016 53

4. patro, A2, depozitář č. 5 - 1. oddělení 14.12.2016 12,0
30.03.2016 40
27.07.2016 24,0
03.08.2016 47

SOkA Domažlice Horšovský Týn čp. 10 07.04.2016 65-70
16.06.2016 54-60

Horšovský Týn čp. 10 dep. 1-3 14.07.2016 21,5 63-65
16.08.2016 20,5 63-70
09.09.2016 22,5 60-66
14.10.2016 54-56

Horšovský Týn čp. 10 dep. 3 09.12.2016 52-55
11.11.2016 55-58

Horšovský Týn, dep. 1 06.02.2016 52
Horšovský Týn, dep. 3 12.01.2016 55
Horšov 06.01.2016 53-60

06.02.2016 58-63
11.03.2016 52-61
06.04.2016 53-60
15.06.2016 57-69
11.07.2016 21,5 54-70
16.08.2016 20,5 62-74
09.09.2016 20,5 58-70
05.10.2016 63-67
09.11.2016 55-60
09.12.2016 58-59
10.05.2016 54-62

Srby 09.02.2016 53-58
11.03.2016 57-64
14.06.2016 58-77
12.07.2016 23 66-78
11.10.2016 57-69
09.12.2016 54-61
06.01.2016 52-64
06.04.2016 52-72
10.05.2016 59-66
15.08.2016 21 60-75
09.11.2016 54-66

Srby dep. 4-11 12.09.2016 21 66-71

Stránka 19 z 27



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOkA Cheb budova č. 5, depozitář č. 2 21.09.2016 17,9 65

29.09.2016 15,9 69
11.11.2016 7,7 64

budova č. 5, depozitář č. 67 20.01.2016 6 51
10.11.2016 8 58

SOkA Karlovy Vary Depo 3 21.01.2016 14 52
15.07.2016 20 60

Depo 4 21.01.2016 14 52
29.08.2016 22 60

Depo 5 04.01.2016 14 50
01.07.2016 22 50

Depo 6 04.01.2016 14 49
29.08.2016 22 53

Depo 9 02.05.2016 12 54
26.07.2016 19 64

Depo 10 22.04.2016 13 52
26.07.2016 21 60

Depo 17 08.01.2016 15 45
27.06.2016 27 42

Depo 18 08.01.2016 15 43
01.07.2016 26 45

Depo 19 21.01.2016 15 35
12.07.2016 25 50

Depo 22 25.04.2016 13 54
26.07.2016 23 55

Depo 23 25.04.2016 13 54
26.07.2016 23 56

Depo 26a 21.01.2016 14 42
26.07.2016 22 65

Depo 26b 25.04.2016 13 47
29.08.2016 22 60

SOkA Klatovy 29.02.2016 16,1

29.01.2016 43,2

18.07.2016 21,9

06.09.2016 58,6

31.10.2016 12,5

27.04.2016 29,7

06.09.2016 20,6 48,7

31.10.2016 12,5 33,1

29.01.2016 52,5

06.09.2016 20,3

SOkA Plzeň-jih Depozitář 01 11.11.2016 14,3
05.08.2016 21,6

Depozitář 02 11.11.2016 14,9
29.07.2016 22,6

Depozitář 01 06.05.2016 47
16.09.2016 58

Depozitář 03, místnost č. 35 12.01.2016 11,7
12.07.2016 25,7
01.03.2016 50
25.07.2016 57

Depozitář 03, A 2 603 12.12.2016 12
12.07.2016 27,5
16.02.2016 47
16.05.2016 54

Místnost 29 

Místnost 45 

Místnost 47 

Stránka 20 z 27



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOkA Plzeň-sever Depozitáře č. 1 a 2 tepl. min. 27.1.2016 13,8

Depozitáře č. 3 a 4 tepl. min. 20.1.2016 12,4
1, 2 tepl. max. 1. 8.2016 20,8
3, 4 tepl. max. 29. 8.2016 22,7
1, 2 vlh. min. 13. 12.2016 43,5
3, 4 vlh. min. 20. 1.2016 42,1
1, 2 vlh. max. 5.7.2016 61,2
3, 4 vlh. max. 1.8.2016 54,4

SOkA Rokycany Depozitář 6/I 19.12.2016 19,1
26.09.2016 22,2
18.03.2016 50
12.09.2016 65

Depozitář 7/I 19.12.2016 18,9
04.01.2016 22,1
09.05.2016 50
26.09.2016 64

Depozitář 8/I 19.12.2016 18
26.09.2016 22,2
28.03.2016 40
26.09.2016 65

Depozitář 9/I 19.12.2016 19,8
19.09.2016 22,4
21.03.2016 50
03.10.2016 64

Depozitář 10/I 26.09.2016 17,4
14.03.2016 23,9
23.11.2016 41
26.09.2016 82

Depozitář 21/I 19.12.2016 14
10.08.2016 25
09.05.2016 48
12.12.2016 59

Depozitář 22/I 05.12.2016 19
03.08.2016 27
21.03.2016 50
29.08.2016 62

Depozitář 23/I 11.04.2016 17,3
24.08.2016 25
18.04.2016 45
17.11.2016 50

Depozitář 10/II 05.12.2016 5,9
01.08.2016 22,1
04.01.2016 43
13.06.2016 59

Depozitář 11/II 05.12.2016 8,2
01.08.2016 22,3
25.01.2016 45
12.09.2016 62

Depozitář 12/II 19.12.2016 8,9
12.09.2016 22,5
29.12.2016 50
08.08.2016 65

Depozitář 13/II 05.12.2016 8,8
12.09.2016 22,9
28.03.2016 42
12.09.2016 61

Depozitář 14/II 05.12.2016 5,9
12.09.2016 22,6
25.01.2016 48
13.06.2016 62

Depozitář 16/II 28.11.2016 6
12.09.2016 25
04.01.2016 42
07.03.2016 50

Depozitář 18/II 05.12.2016 5,1
12.09.2016 26
04.04.2016 43
05.12.2016 54

Depozitář 19/II 05.12.2016 5,2
04.04.2016 26,4
04.04.2016 41
05.12.2016 50

Depozitář 20/I 19.12.2016 1,1
12.09.2016 25,1
04.04.2016 40
03.10.2016 48

Stránka 21 z 27



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOkA Sokolov přízemí 1.16 25. 1. 2016 2,3

12. 9. 2016 20,9
10. 10. 2016 41

30. 5. 2016 84
přízemí 1.18 25. 1. 2016 0,4

12. 9. 2016 19,3
10. 10. 2016 47

21. 3. 2016 78
1. patro 2.18 25. 1. 2016 1,4

5. 9. 2016 22,8
10. 10. 2016 43

30. 5. 2016 67
2. patro 3.10 25. 1. 2016 -0,3

12. 9. 2016 22,5
10. 10. 2016 45

22. 2. 2016 72
2. patro 3.15 25. 1. 2016 -0,9

12. 9. 2016 22,5
10. 10. 2016 47

30. 5. 2016 72
SOkA Tachov 1. PP – depozitář  I., číslo dveří 002 22.01.2016 14,6 49

16.09.2016 19,6 62
1. PP – depozitář II., číslo dveří 003 22.01.2016 14,6 49

04.08.2016 19,4
16.09.2016 62

1. PP - depozitář III., číslo dveří 005 22.01.2016 14,9
22.12.2016 51
29.07.2016 19,8
16.09.2016 63

1. PP – depozitář IV., číslo dveří 006 22.01.2016 14,9
02.12.2016 48
29.07.2016 20,1
16.09.2016 63

1. PP – depozitář chodba, číslo dveří 007 22.01.2016 14,4 46
29.07.2016 20
03.06.2016 61

1. PP - depozitář, číslo dveří 009 22.01.2016 14,8
03.06.2016 48
16.09.2016 21,3
01.04.2016 53

1. NP – depozitář I., číslo dveří 101 22.12.2016 14,9
22.01.2016 50
04.08.2016 20,6
29.07.2016 66

1. NP – mapový depozitář, číslo dveří 102 22.01.2016 14,9
28.04.2016 54
16.09.2016 22,3
07.10.2016 63

1. NP – depozitář III., číslo dveří 105 05.02.2016 14,9
22.01.2016 50
05.09.2016 21,6
26.08.2016 62

1. NP – depozitář chodba, číslo dveří 107 12.02.2016 14,9
22.01.2016 47
29.07.2016 21,4
03.06.2016 60

1. NP – depozitář IV., číslo dveří 109 22.01.2016 14,9 51
16.09.2016 21,5
03.06.2016 60

1. NP – depozitář II., číslo dveří 110 05.02.2016 14,9
22.01.2016 52
16.09.2016 21,4
18.07.2016 64

2. NP – depozitář V., číslo dveří 201 22.12.2016 15,3
14.01.2016 52
16.09.2016 22,7
22.07.2016 65

2. NP – depozitář VII., číslo dveří 207 11.01.2016 15,1
22.01.2016 49
29.07.2016 23,3
16.09.2016 61

Stránka 22 z 27



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
2. NP – depozitář chodba, číslo dveří 208 04.03.2016 15,3

22.01.2016 48
29.07.2016 23,8
16.09.2016 60

2. NP – knihovna, číslo dveří 209 22.01.2016 15 48
29.07.2016 23,2
10.06.2016 60

2. NP – depozitář VI., číslo dveří 212 22.12.2016 15,2
22.01.2016 51
16.09.2016 23,1
29.07.2016 63

Stránka 23 z 27



Název archivního souboru
Počet políček 

bezpečnostního 
mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnostních 

negativů

Počet políček 
studijních 

kopií

Počet 
digitálních 

kopií
SOA Plzeň, 3. oddělení

11164 Škoda Plzeň, fotografická dok. 702

11162 Sbírka filmů 11

kinemato
grafické 
filmy

11143 L. Schifauer, s.r.o., Klatovy 289
11217 Sbírka stavební dokumentace 19
Celkem 1021

SOA Plzeň, 4. oddělení
Knihy před restaurováním 297
Restaurované listiny a pečetě 7
Spisy 804
Skeny do formátu A4 598
Skeny do formátu A3 1364
Skeny do formátu A2 113
Další snímky viz Zpráva 894
Celkem 4077

SOA Plzeň, 5. oddělení
Velkostatek Chotěšov (374 map) 457
Velkostatek Radnice (1 mapa) 1
Velkostatek Jáchymov (6 map) 6
Velkostatek Dalovice (1 urbář) 54
Velkostatek Bor (1 urbář) 6
Velkostatek Luby (1 urbář) 87
Bádenská dvorská tajná kancelář Rastatt 
(1 urbář) 189
Velkostatek Lázně Kynžvart (25 urbářů evidováno ve 
fasciklu 27 - inv. č. 407) 510
Velkostatek Defurovy Lažany (6 urbářů) 40
Velkostatek Nečtiny (1 urbář) 74
Celkem - 381 map, 11 urbářů, 1 fascikl (obsahuje 25 ks urbářů sešitového provedení) 1 424

SOkA Domažlice
AM Domažlice 4613
Klášterní gymnázium Domažlice 100
Společný cech truhlářů, zámečníků Domažlice 148
Sbírka rukopisů 94
AM Poběžovice 466
SOkA Klatovy, AM Janovice nad Úhlavou 97
SOkA Klatovy, Cech barvířů Horažďovice 218
SOkA Tachov, AM Michalovy Hory 559
SOkA Tachov, Cech řezníků Bor 35
SOkA Tachov, AO Souměř 70
SOkA Tachov, AM Tachov 166
SOkA Rokycany, Cech pekař. Rokycany 360
SOkA Rokycany, Cech řeznický Radnice 9
Celkem 6935

SOkA Cheb
NAD 557 - Slavík Jaroslav 576
NAD 763 - Sbírka historických fotografií 381
NAD 48 - John Alois 295
NAD 624 - Středisko geodézie Cheb 3
NAD 327 - Sbírka plakátů 21
NAD 140 - Archiv města Plesná 45
NAD 476 - Gymnázium (německé), Cheb 1417
NAD 1 - Archiv města Cheb 206
Sbírka kronik 160
Celkem 3104

SOkA Karlovy Vary
Městské divadlo Karlovy Vary 103
Celkem 103

SOkA Klatovy

OÚ Klatovy 
132 kar sč. 

lidu 
OŠ Bolešiny 2 ukn 
AO Bolešivy 2 ukn 
OŠ Bezděkov 1 ukn 
AO Bezděkov 2 ukn 
MNV Bezděkov 3 ukn 
AO Tetětice 1 ukn 
MNV Koryta 1 ukn 

OÚ Sušice 26 kar sč. lidu 

MěÚ Chudenice 13 ukn 
AO Hamry 1 ukn 
ObÚ Maňovice 2 ukn 
19 četnických stanic 22 ukn 

Celkem 158 kar. sč. lidu, 50 ukn 

Množství zhotovených kopií za rok 2016
Tab. č. 3

Stránka 24 z 27



Název archivního souboru
Počet políček 

bezpečnostního 
mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnostních 

negativů

Počet políček 
studijních 

kopií

Počet 
digitálních 

kopií
SOkA Plzeň-Jih

ObÚ Klášter 1 kniha
ObÚ Letiny 1 kniha
ObÚ Nové Mitrovice 1 kniha
MNV Srby 1 kniha
MNV Vrčeň 2 knihy
Osvětová beseda Srby 1 kniha
ZŠ Dolní Lukavice 7 knih
MŠ Hradec 1 kniha
ZŠ Hradec 1 kniha
ZŠ Starý Plzenec 2 knihy
AM Stod 1 kniha
OS Plzeň-město 2 balíky
AO Týnec 2 tvy, 1 jednotlivost
AM Přeštice 1 jednotlivost
OÚ Přeštice 13 kartonů
Celkem 19 knih, 2 tvy, 2 jednotlivosti, 2 balíky, 13 kartonů

SOkA Plzeň-Sever
Archiv města Město Touškov 122
Cech kovářů, kolářů a bečvářů Město Touškov 1
Okresní úřad Kralovice - sčítání lidu 1890 13628
Okresní úřad Kralovice - sčítání lidu 1921 19740
Místní národní výbor Nekmíř 123
Místní národní výbor Nevřeň 345
Místní národní výbor Lhotka 150
Beran Josef I. 804
Základní devítiletá škola 1.−5. ročník Nadryby 165
Místní národní výbor Nadryby 150
Obecní úřad Nadryby 99
Farní úřad Manětín 84
Archiv obce Horní Bříza 510
Místní národní výbor Horní Bříza 1202
Městský úřad Horní Bříza 234
Archiv obce Dýšina 246
Místní národní výbor Dýšina 216
Obecní úřad Dýšina 253
Tělocvičná jednota Sokol Dýšina 89
Obecní úřad Hvozd 103
Celkem 38264

SOkA Rokycany
Archiv města Rokycany 554
Okresní úřad Rokycan I 50
Technická kancelář města Rokycany 26
MNV Rokycany 253
Sbírka fotografií 23
Sbírka map a plánů 5
Sbor dobrovolných hasičů Klabava 542
Spolek divadelních ochotníků Mošna Klabava 12
ZDŠ Klabava 80
Záložna - Kampelička Klabava 1
Mateřská škola Klabava 2
DTJ Klabava 4
Sportovní klub Klabava 17
Archiv obce Klabava 69
MNV Klabava 659
OÚ Klabava 18
MěÚ Radnice 512
Farní úřad Stupno I 212
Okresní školní výbor Rokycany 33
Archiv obce Ejpovice 2
MNV Ejpovice 4
OÚ Kornatice 219
ZDŠ Podmokly 112
Obecní úřad Strašice 648
MNV Břasy 315
MNV Podmokly 216
Obecní úřad Podmokly 423
Pionýrská skupina Radnice 78
MNV Třímany 107
MNV Mlečice 180
MNV Stupno 149
MNV Volduchy 142
ZDŠ Podmokly 116
Obecní úřad Vejvanov 156
MNV Holoubkov 298
Obecní úřad Holoubkov 234
Obecní úřad Újezd u Svatého Kříže 65
MNV Cheznovice 88
OÚ Cheznovice 148
Pionýrská skupina Mirošov 136
Základní škola Radnice 164
Okresní dům pionýrů a mládeže Rokycany 286
Archiv obce Střapole 158
MNV Bušovice 116
Obecní úřad Bušovice 215
MNV Veselá 98
MNV Bujesily 84
MNV Radnice 118
Archiv obce Vranov 2
Celkem 8149

SOkA Sokolov neprováděno
SOkA Tachov

Fotoateliér Richter Wilhelm, Tachov 316
Celkem 316

Stránka 25 z 27



SOA Plzeň, pracoviště Plzeň
Počet perg. listin AM Cheb, K. Vary, Žlutice 44
Počet pečetí AM Cheb, K. Vary, Žlutice, Dominikáni Cheb 52

Počet papír. rkp. nebo knih, folií
AO Zvíkovec, Děkanský úřad Rokycany, Veslařský klub 
Borek, Vrchní úřad Ostrov, VS Žitná, Sbírka matrik 9 svazků, 1775 folií

Počet knih in situ Sbírka matrik 20 svazků,126 listů 
Počet vazeb Sbírka matrik 9
Počet spisů, volné spisy Sbírka druhopisů matrik 54
Počet spisů, balíky Sbírka druhopisů matrik 3
SOkA Domažlice
Počet perg. listin AM Domažlice, AM H. Týn 2
Počet přívěš. pečetí AM Domažlice, AM H. Týn 2

Počet papír. rkp. nebo knih, folií
Cech koželuhů Domažlice, Podnikatelství fy František 
Kreysa Staňkov, AM Domažlice 3

Počet vazeb
Cech koželuhů Domažlice, Podnikatelství fy František 
Kreysa Staňkov, AM Domažlice 3

Počet spisů AM Domažlice, Cech koželuhů Domažlice 9
Počet map  AM Domažlice, AM H. Týn 19
SOkA Cheb
Počet papír. rkp. nebo knih, folií Sbírka starých tisků, AM Cheb 2
SOkA Karlovy Vary
Počet preg. listin AM Karlovy Vary 1
Počet papír. rkp. nebo knih, folií AM Abertamy, AM Žlutice 2
Počet spisů AM Karlovy Vary 17 složek
SOkA Klatovy

neprováděno
SOkA Plzeň-Jih
Počet papír. rkp. nebo knih, folií FÚ Šťáhlavy ukn 29

FÚ Šťáhlavy ukn 30
FÚ Šťáhlavy ukn 31

SOkA Plzeň-sever
Počet papír. rkp. nebo knih, folií AM Kožlany 1 (195 folií)
SOkA Rokycany
kniha DÚ Rokycany I        1
kniha AO Zvíkovec 1
kniha VK Borek Rokycany        1
plakát AO Vranov 1
kniha SDH Klabava 1
SOkA Sokolov

neprováděno
SOkA Tachov
Počet perg. listin AM Bezdružice 2

AM Bor 4
AM Kladruby 1
Cech koželuhů Bor 1
Cechy Planá 1
Sbírka listin a listů 1

Počet přívěš. pečetí AM Bor 4
AM Kladruby 2
Cech koželuhů Bor 1
Cechy Planá 1
Sbírka listin a listů 1

Počet papír. rkp. nebo knih AM Michalovy Hory 1
AM Tachov 1
Cech zedníků Úterý 1

Počet vazeb AM Michalovy Hory 1
AM Tachov 1
Cech zedníků Úterý 1

Počet skleněných negativů Weps a Weinmann Planá 439

Tab. č. 1
V. KONZERVACE A RESTAUROVÁNÍ

Stránka 26 z 27



Název firmy Počet zakázek Náklady v Kč

SOkA Cheb

Eva Plesníková DiS. - restaurátorka textilu 1 5 030,00 Kč  

SOkA Tachov

Bohumil Šimeček IČO 46300325 1 49 800,00 Kč  

Celkem 54 830,00 Kč  

Tab č. 2
Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem

Stránka 27 z 27


	I. tab.1
	III. tab. 1
	III. tab. 2
	III. tab. 3 - 1. oddělení
	III. tab. 3 - 3. oddělení
	III. tab. 3 - 5. oddělení
	III. tab. 3 - SOkA Domažlice
	III. tab. 3 - SOkA Cheb
	III. tab. 3 - SOkA Karlovy Vary
	III. tab. 3 - SOkA Klatovy
	III. tab. 3 - SOkA Plzeň-jih
	III. tab. 3 - SOkA Plzeň-sever
	III. tab. 3 - SOkA Rokycany
	III. tab. 3 - SOkA Sokolov
	III. tab. 3 - SOkA Tachov
	III. tab. 4
	IV. tab. 1
	IV. tab. 2
	IV. tab. 3
	V. tab. 1
	V. tab. 2



